
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

59 

121 

51 

2 

38 

67 

96 

112 

42 

56 

50 

1 

31 

*61 

111 

952 

クラス 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

名前 

岸 桐我 

那須 伊雪 

深谷 広一 

馬場 新一郎 

溝口 寿希也 

古川 寛 

高原 秋斗 

松山 竜樹 

古賀 翼 

那須 愛斗 

是澤 翔 

安居 克晃 

山崎 創太 

古川 洋昭 

川原 善幸 

石浦 諒 

Team 

★ ★ＭＯＴＩ ＯＮ　ＲＡＣＩ ＮＧ  

Ｔｗｉ ｓ ｔ ｅ ｒ 　Ｒａｃ ｉ ｎｇ  

ｗｉ ｔ ｈ　Ｔ－ｆ ａｃ ｔ ｏｒ  

グリーンシャドウ＆プラザ鳥栖 

Ｓｙ ｓ ｔ ｅｍ　Ｐｒ ａ ｉ ｓ ｅ  

★ ★ＭＯＴＩ ＯＮ　ＲＡＣＩ ＮＧ  

★ ★ＭＯＴＩ ＯＮ　ＲＡＣＩ ＮＧ  

ＴＳＫ　ＲＡＣＩ ＮＧ 

ＹＳＰ筑紫 

ＹＯＵＳＨＯＰちしきＲＴくまお 

レッドハリケーンＲＣ 

★ ★ＭＯＴＩ ＯＮ　ＲＡＣＩ ＮＧ  

ＴＥＡＭ　ＲＯＹＡＬ  

車両 

YZ125 

KX250 

RM-Z450 

YZ450F 

KX250 

KX250 

RM-Z 250 

CR125 

CRF450r 

ＹＺ250F 

CRF250R 

YZ125 

YZ250F 

YZ450F 

YZ250F 

CRF250R 

Total points 

36 

31 

27 

25 

22 

21 

20 

18 

16 

15 

13 

13 

11 

6 

5 

1 

Heat1 

20 

6 

25 

16 

2 

11 

13 

10 

3 

4 

9 

7 

8 

5 

0 

1 

Heat2 

16 

25 

2 

9 

20 

10 

7 

8 

13 

11 

4 

6 

3 

1 

5 

0 

作成日： 2023/11/26 15:41:01 

Weather / Track 

 Fine / Super DRY 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2023RKカップ九州アマチュアフェスティバル 
総合結果 

MXプロクラス 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 
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